ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

22 марта 2024 года                                                                          № 97-2

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке

и проведению выборов Президента Российской Федерации

председателям участковых избирательных комиссий

№№ 1103-1139, 2331-2340, 2418

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах

и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 47 р е ш и л а:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента

Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям

участковых избирательных комиссий №№ 1103-1139, 2331-2340, 2418

согласно приложению к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

председателям участковых избирательных комиссии №№ 1103-1139, 2331-2340,

2418 за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента

Российской Федерации в соответствии с расчетом, в установленные решением

Территориальной избирательной комиссии № 47 сроки для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Шипулину К.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 47                    К.В. Шипулина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 47           Е.В. Трескунова